

LA LE Booster Hydro Krem 30ml



Cena: 51,74 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Rejestracja

Opis produktu

SKŁAD

Olej szafranowy - Potocznie zwany olejem z krokosza barwierskiego. Jest wyciskany z nasion krokosza barwierskiego, zwanego także "fałszywym szafranem". Olej ten jest lekkim olejem, nadającym się wspaniale dla pielęgnacji skóry tłustej. Ze względu na zawartość kwasu linolowego nie wywołuje warstwy olejowej na skórze i nie błyszczy, ale jest szybko wchłanianym. Emulsja działa matująco i w połączeniu z innymi substancjami hamującymi zapalenie nadaje się ten olej do pielęgnacji bardzo nieczystej skóry. Zawarta w oleju witamina K wspiera optymalnie pielęgnację skóry mającej skłonności do trądzika różowatego oraz redukuje cienie pod oczami.

Olej z pestek winogron (Vitis Vinifera Oil, Grapeseed Oil) otrzymywany jest z nasion winorośli właściwej. Posiada bardzo wysoki poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych (powyżej 90%), jest bogatym źródłem witaminy E, zwanej witaminą młodości (do 120 mg/100 g). Ponadto zawiera również flawonoidy, witaminy A i B6, resweratrol, minerały i lecytynę. Olej ten jest całkowicie przyjmowany i wchłaniany przez skórę, nie pozostawia nieprzyjemnie tłustej powierzchni.

Potrójny kwas hialuronowy - tworzony przez trzy kwasy o różnej masie cząsteczkowej. Kwas małocząsteczkowy typu SLMW (10 000 Da) nawilża skórę na poziomie wewnętrznych warstw. Kwas małocząsteczkowy typu LMW (100 000 - 400 000 Da) wspiera przenikanie substancji czynnych w głąb skóry. Kwas wielocząsteczkowy typu HMW (1,0 - 1,8 MDa) utrzymuje wilgoć na powierzchni skóry. Potrójny kwas hialuronowy wzmacnia naturalne właściwości ochronne skóry, a dzięki intensywnemu nawilżeniu i utrzymaniu wilgoci w obrębie naskórka skóra staje się bardziej elastyczna, sprężysta i jędrna, a twarz wygląda zdrowiej i młodziej. Ponadto wspomaga regenerację naskórka oraz gojenie się drobnych ran, a dzięki swojej wysokiej biogodności nie powoduje alergii ani podrażnień. Doskonale sprawdza się dla każdego typu cery, przede wszystkim dla wymagającej dodatkowego nawilżenia.

Pentavitin - jest substancją pochodzenia roślinnego. Przez kosmetologów nazywany jest magnesem wilgoci. Jego działanie wynika ze specyficznego kompleksu węglowodanowego podobnego do kompleksu węglowodanowego obecnego w ludzkiej skórze oraz wyjątkowej zdolności wiązania wody. Zapewnia skórze natychmiastowe nawilżenie, które utrzymuje się nawet do 72 godzin po zastosowaniu. Stosowany systematycznie już po dwóch tygodniach zapewnia trwały efekt nawilżenia i poprawy kondycji skóry. Dzięki swoim silnie nawilżającym właściwościom likwiduje suchość, swędzenie i łuszczenie się skóry. Ponadto dzięki zwiększeniu elastyczności zapewnia jej zdrowy i młody wygląd. Stosowany na skórę głowy silnie ją nawilża i zmniejsza jej wrażliwość.

Karagenian algowy - czyli roślinny silikon z alg to ekstrakt z czerwonych alg chondrus crispus. Zaopatruje skórę w mikrokolagen uelastyczniający ją, redukujący zmarszczki i wyraźnie opóźniający procesy starzenia się skóry. Równoważy gospodarkę mineralną skóry dzięki zawartości magnezu i wapnia. Jest naturalnym filtrem, który chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UVA. Zawiera witaminy: A, B1, B2, B6, B12, C i PP, które doskonale wpływają na prawidłowe funkcjonowanie skóry. Ponadto pomaga w gojeniu się ran i niweluje drobne uszkodzenia powstałe na skórze.

Aqua Touch - złożony z estrów glicerolu oraz zawierający sól PCA, która stanowi składnik naturalnego czynnika nawilżającego skórę. Posiada działanie odżywcze i ujędrniające. Wyrównuje gospodarkę wodą w komórkach skóry i poprawia spójność komórek skóry właściwej przez co jest ona mniej narażona na utratę wody, bardziej nawilżona, elastyczna i mniej przesuszona. S

Działanie: silnie nawilżające, uelastyczniające, przeciwzmarszkowe i przeciwstarzeniowe, regenerujące

Stosowanie: do codziennego stosowania na skórę twarzy lub włosy i skórę głowy wymagające szczególnego nawilżenia i nie tylko

Pojemność: 30 ml (szklane opakowanie)

Skład/Ingredients:

Agua, Carthamus Tinctorius Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil,
Hyaluronic Acid, Glycerin, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum
Saccharide Isomerate, Aqua, Citric Acid & Sodium Citrate
Chondrus Crispus (Carrageenan) extract, Polyglyceryl – 3 PCA,
Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.